Gabriel Tallián se gratia Eppi missam in ecclesia clausis januis et sine pulsu campanae audiri posse uturum, donec sua capella domestica, cujus fundamenta jam posita sunt, paretur. - 3 junii 1778. - 6/141. ✓

Gabriel Tallián insinuat certum privatum cubiculum pro capella domestica. - 8 junii 1778. - 6/142. ✓

Gabriel Tallián petit ut Missae Sacrificio clausis januis et absque pulsu campanae in ecclesia celebranda et familia sua et domestici interesse possint. - 15 jun. 1778. - 6/143. ✓

Ladislaus Ágoston parochus Kilitiensis ciborium ecclesiae Ádándiensi pro consecratione submittit. - 15 jan. 1779. - 6/144. ✓

Gabriel Tallián campanas et calicem pro consecratione submittit. - 1 martii 1779. - 6/145. ✓

Antonius Tallián respondet, quisnam hucadusque nundinas festum SS. Trinitatis, patrocinni utpote ecclesiae Ádándiensi celebrari solitas admiserit. - 21 julii 1779. - 6/146. ✓ M.

3. aug. 2

Foundationales Josefi Tallián pro Sacris perpetuis in 200 Fl.-P. M.
21 julii 1779. - 6/147. ✓

Ladislaus Agoston parochus Kilitiensis petit facultatem benedicendi novum coemeterium Adándiense. - 2 sept. 1779. - 6/148. ✓

Rosalia Hartvig pro capella sua Adándiensi expirantem jam facultatem resuscitari et eam etiam ad dies dominicas extendi M.
orat. - 20 fwbr. 1784. - 9/8. ✓

Antonius Beke parochus Kilitiensis desolatae ecclesiae Adándiensi succurri orat. - 21 apr. 1792. - 13/11.

Dnus terrestris Adándiensis capellanum Tabiensem Franciscum Hajmási ad se in qualitate administratoris disponi orat. -
26 nov. 1799. - 13/156.

Franciscus Hajmási capellanus domesticus Gabrielis Csapody in Adánd, ne stolares proventus Adándienses pro se retinere, spon-
sos ejates sine annutu amdinistratoris Kilitiensis promulgare
et copulare presumat, munitur. - 10 junii 1805. - 18/13. ✓

Gabriel Csapody facultatem cineres avi conjugis suae ex ec-
clesia Kilitiensi ad Adándiensem deportandi sibi concedi orat.
2 oct. 1810. - 18/11. ✓

Gabriel Csapody V. Comes Simighiensis pro concessa sibi ossa
Pauli condam Baranyai consortis suae avi in Adánd adferri cu-
randi facultate gratias agit. - 24 oct. 1810. - 18/11.
12

B a b ó c s a .

Acta dismembrationis 37, 39, 43.

Investigatio super eo:

1.- Possessiones Barcs, Drávaszentes, Komlósd et Péterhida quot domibus et colonis constet? quando introductus, per quem praesentatus sit ad Csokonya parochus? et an praefatae possessiones investitura eisdem insertae habeantur?

2.- Praefatae possessiones ante introductum ad Csokonya parochum, quidnam solverint parocho Babócsaensi?

3.- Cuinam ex duabus parochiis Csokonya et Babócsa sint memoratae possessiones viciniores et an per introductum a parte Dioecesis Wesprimiensis ante 12 annos ad Csokonya franciscanum curaverunt se potius provideri quam per parochum Babócsaensem? - 19 jan. 1754. - 4/9.

Georgius Matassich parochus Babócsaensis parochia sua Dioecesi Wesprimiensi incorporata veniam petit, quod personaliter sua obsequia praestare non possit, et capellanum sibi resolvi petit linguae croaticae gnarum. - 16 oct. 1777. - 7/11. ✓

Canonica ecclesiae et parochiae visitatio per Josefum Bajzáth instituta. - 22 maji 1778. - 7/12. ✓

Georgius Matassich parochus capellanum idiomatis croaticis gnarum ad se disponi instat, quo a franciscano apud se existente liberari possit. - 31 oct. 1779. - 7/13. ✓

Intuitu peroclitantis capitalis fundationalis 200 Fl e substantia Nicolai Zimics parochi condam Vizváriensis, parochiae suae erga onus lo Sacrorum annue celebrandorum addicti, opportuna petit disponi Georgius Matassich parochus. - 9 jan. 1782. - 11/3. ✓

Parochus ob desumptionem stolae a filialistis suis Ujnépiensibus delatus se exculpat; - quid cum chirurgo et postae magistro jejunii quadragesimalis transgressoribus agendum sit, inviari; - praestationem stolae a baptisate et comitiva acatholicorum determinari, et an lecticalem pecuniam a praefatis et Komlósiensibus exigere possit, - edoceri petit. 19 febr. 1782. - 11/4. ✓

Visitatio ecclesiae et parochiae. - 1791. - 14/1.

Visitatio ecclesiae et parochiae. - 1792. - 14/2.

Visitatio ecclesiae et parochiae. - 1793. - 14/3.

Filialium Barcs et Szentes pro locali animarum curatore ad se introducendo et peragenda ecclesiae Barcsiensis benedictione supplicantium instantia. - 5 maji 1793. - 14/11. ✓

Relatio VAD-i intuitu instantiae Barcsiensium et Szentesiensium. - 20 nov. 1793. - 14/12. ✓

Relatio VAD-i intuitu instantiae fidelium Barcs et Szentes curatorem animarum localem expetentium cum reflexionibus Eppi. - 3 martii 1796. - 14/13. P.M. ✓

Contractus filialistarum cum parcho. - 6 martii 1802. - 20/2. ✓ M.P.

Quietantia Nicolai Hosszu parochi, qua 200 Flnos ecclesiae suae per Georgium Matassich antecessorem condam testamentaliter legatos ~~per~~ pro comparanda S. supellectili a domino Stefano Végh rite se percepisse testatur. - 23 apr. 1802. - 20/3. ✓

Barcsienses contra parochum apud se Divina negligenter administrantem, pro curatore animarum instant. - 25 jan. 1803. - 20/24. ✓

Responsum Comitum Széchenyi ad reflexiones parochi ~~kokkiki~~ intuitu novi coemeterii Péterhidiensis factas. - 28 apr. 1803. - 20/4. ✓

Parochus Babócsaensis abusum Barcsiensium, Szentesiensium et Bolhóiensium mortuos suos absque cerimonia ecclesiastica saepe sepelientium sufferri eosque ad praestationes suas accurate faciendos adurgeri petit. - 25 maji 1803. - 20/26.

Fassionales parochi super peculio ecclesiae Szentesiensis submittuntur. - 17 aug. 1803. - 20/5. ✓

Querelae parochi super laesis juribus sui. - 30 nov. 1803. - 20/13. ✓
1804.

Visitatio parochiae. - 1804. - 20/1. ✓

Parochus Hosszu determinationem patroni de coemeterio Péterhidiensi usque ulteriorem dispositionem in statu quo relinquendum significans: cassationem antiqui coemeterii Bolhóensis ac alterius novi ob majorem distantiam incommodioris, exassignationem per officiales pro vexa sua intentam imperiri orat. - 29 jan. 1804. - 20/6. ✓ P.

Parochus adveniente in Barcs parochus, ubinam et quando decedentiae suae compensationem, significari sibi petit. - 4 febr. 1804. - 20/7. ✓ P.

Reversales de fundo instructo. - 1804. - 20/8. ✓ P.

Comes Széchenyi significat: fine cognoscendarum parochi Babócsaensis contra novum coemeterium Bolhóense opportuna se apud officiolatum disposuisse. - 27 martii 1804. - 20/9. ✓

Comes Széchenyi translationem coemeterii Bolhóensis justam agnoscit et opportuna disponit. - 27 maji 1804. - 19/12.

Bolhóenses novum suum coemeterium benedici supplicant. - 8 jun. 1804. - 20/10. ✓ P. M.

Instantia Péterhidiensium novum suum coemeterium benedici petentium. - 9 jun. 1804. - 20/11. ✓ P. M.

Parochus scriptum est: ut circa acceptationem novi coemeterii Péterhidiensis non adhaereat, quoad translationem autem coemeterii Bolhóensis dominum Comitem Széchenyi investigationem in concursu officiolatus sui ordinari curatum, ac id quod rectum fuerit dispositurum. - 17 jun. 1804. - 20/12. ✓

Relatio de circumstantiis novi coemeterii Bolhóensis per parochum praestitata. 13 sept. 1805. - 20/14. ✓ M.

Vacantia parochiae. Commendatur Nicolaus ~~Kuzmics~~ Kuzmics parochus Vizváriensis. - 2 maji 1806. - 20/15. ✓

20/13. 1804. november 30. ✓

Vacantia parochiae Exc. Consilio relata. - 3 jul. 1806. - 18/5.

Proventus parochiae juxta systema regulationis parochiarum deducti liquidantur. - 7 oct. 1806. - 20/16. ✓

Stefanus Végh patronus a praesentatione Stefani Haladgyek Dioecesis Zágrabiensis usque usque recipiendam informationem ut abstineat, interpellatur. - 5 dec. 1806. - 20/17. ✓

Josefus Stanglics parochus Csokonyaensis filialem Barcs ad parochiam Babócsa pertinentem, ad se adfiliari petit. - 20 mart. 1807. - 19/13.

Conscriptio proventuum recenter regulatae parochiae. - 28 sep. 1807. - 20/18. ✓